

حادثه‌ها

نجات کارگر مقنی از ته چاه

●**شرق:** با تلاش نفس گیر آتش‌نشانان کارگری مقنی که در اعماق ۱۰ متری چاهی در خیابان ستارخان گرفتار شده بود، به زندگی برگشت.
در پی اطلاع‌رسانی کارگران یک مجتمع مسکونی با سامانه ۱۲۵ مبنی‌بر ریزش دیواره چاه، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران نیروهای عملیات ایستگاه ۱۰ را به‌همراه گروه امدادونجات ۱۸ و ۳ ساعت ۱۲:۴۰ یکشنبه به خیابان ستارخان، خیابان پاتیریس لومومبا، کوچه کریمی اعزام کرد.
به‌گفته احمد صفری، مدیر منطقه دو عملیات آتش‌نشانی تهران، در اتاق پست برق یک مجتمع مسکونی شش طبقه دو کارگر افغان برای حفاری چاه ارت مشغول کار بودند که ناگهان در عمق ۱۰ متری قسمتی از دیواره‌های چاه ریزش کرده و یک نفر از کارگران جوان به‌طورکامل زیر خروارها خاک گرفتار شده بود. او افزود: یکی از این کارگران به‌سختی خود را به خارج از چاه رساند و این حادثه را به سامانه ۱۲۵ اطلاع‌رسانی کرد.

صفری خاطرنشان کرد: آتش‌نشان به‌سرعت ایمن‌سازی‌های لازم را انجام دادند و با توجه به سست‌بودن دیواره چاه، با استفاده از تجهیزات مخصوص از ریزش قسمت‌های سست دیواره جلوگیری کردند. او افزود: آتش‌نشانان بی‌درنگ عملیات خاک‌برداری از روی بدن کارگر ۲۱ ساله از تبعه افغان را آغاز کردند و پس از ۹ ساعت تلاش موفق شدند او را از زیر خروارها خاک بیرون بکشند.
صفری تصریح کرد: آتش‌نشانان کارگر جوان را برای انجام معاینات پزشکی و انتقال به مراکز درمانی، تحویل عوامل اورژانس دادند که خوشبختانه حال عمومی او مساعد گزارش شد. کارشناسان سازمان آتش‌نشانی تهران همواره به شهروندان توصیه می‌کنند، برای حفر چاه موارد ایمنی را رعایت و از کارگران مقنی با تجربه استفاده کنند تا شاهد چنین حوادثی نباشیم.

نجات عروس و داماد در شب اول زندگی مشترک

● رئیس اورژانس ۱۱۵ کهگیلویه‌وبویرحمد گفت: با اقدام سریع اورژانس هوایی یاسوج عروس و داماد در اولین روز زندگی مشترک از مرگ حتمی نجات پیدا کردند.
جلال پورانفرد درباره جزئیات این حادثه افزود: ساعت ۱۰:۳۰ صبح شنبه، هشتم دی ماه ۹۷ به‌دنبال تماسی مبنی‌بر مسمومیت عروس و داماد در اولین شب زندگی مشترک خود، بلافاصله اورژانسی ۱۱۵ میمند به منطقه اعزام شد. او با بیان اینکه داماد و عروس را قبل از تماس با اورژانس به‌وسيله ماشین شخصی به درمانگاه پاتناوه انتقال داده بودند، افزود: تکنیسین‌های اورژانس میمند بر بالین بیماران حاضر شدند و با تشخیص به‌موقع و وضعیت وخیم داماد به‌دلیل کاهش هوشیاری، از اورژانس هوایی یاسوج درخواست کمک کردند. رئیس اورژانس ۱۱۵ کهگیلویه‌وبویرحمد خاطرنشان کرد: بلافاصله به کمترین زمان ممکن اورژانس هوایی یاسوج به درمانگاه پاتواه اعزام شد و با اقدام سریع و به‌موقع تکنیسین‌های اورژانس هوایی، داماد مسموم‌شده با منوکسیدکربن را بلافاصله بعد از اقدامات حیاتی و سریع پزشکی به بیمارستان امام سجاد یاسوج انتقال دادند.
پوران فرد تصریح کرد: با توجه به پیگیری‌هایی که دیپور از طرف مرکز پایش مراقبت‌های بابینی از بیمارستان امام سجاد یاسوج انجام شد، خدا را شکر وضعیت داماد رو به بهبود است. او درباره عروس گفت: چون عروس در وضعیت بهتری قرار داشت با اورژانس میمند به بیمارستان امام سجاد انتقال داده شد.

دستگیری زن وشوهر سارق

● زوج جوانی که از عاملان اصلی سرقت‌های باتری خودرو در یکی از مناطق شهر مشهد بودند، دستگیر شدند.
سرهنگ «اکبر آقاییگی»، فرمانده انتظامی مشهد، با اعلام این خبر گفت: در پی گزارش سرقت‌های سربالی باتری خودروهای سواری در محدوده خیابان شهید بهشتی و کوه‌سنگی مشهد، مأموریت ویژه‌ای در دستور کار سرکلانتری پنجم پلیس مشهد قرار گرفت.
فرمانده انتظامی مشهد افزود: تیم‌های دایره تجسس کلانتری جهاد در این عملیات ضربتی با بررسی صحنه‌های وقوع سرقت به سرخ‌هایی دست یافتند که نشان می‌داد عاملان دستبرد به خودروهای سواری، زن و مرد جوانی هستند و پلیس توانست چهره فرضی مرد ۲۹ساله را ترسیم و او را شناسایی کند.
سرهنگ آقاییگی گفت: مأموران کلانتری جهاد در ادامه تحقیقات این پرونده مخفیگاه متهم را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی او را در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند. او خاطرنشان کرد: متهم که در برابر شواهد و ادله موجود راهی جز بیان حقیقت نمی‌دید، با معرفی همدست خود که همسرش است، به ارتکاب ۳۳ فقره سرقت قطعات خودرو اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی مشهد اظهار کرد: تیم دایره تجسس کلانتری جهاد در تحقیقات بعدی پرونده، همسر ۲۸ساله این متهم را که به مواد مخدر آلوده بوده و دارای سوابق کیفری است، نیز دستگیر کردند. او گفت: تحقیقات از زوج سارق برای کشف دیگر سرقت‌های احتمالی انجام‌شده به دست آنها ادامه دارد.

شرق: زنی که از رفتارهای شوهرش خسته شده بود، او را با روسری خفه کرد و کوشید مرگ او را عادی جلوه بدهد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت هفت صبح روز سه‌شنبه هفته پیش فوت مشکوک مردی از طریق اورژانس به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد. با حضور مأموران کلانتری ۱۶۳ ولنجک در محل، زنی ۴۰ ساله به آنها گفت صبح متوجه فوت همسر ۵۷ ساله‌اش در اتاق خواب شده است.

با اعلام نظریه اولیه اورژانس مبنی‌بر فوت مشکوک، موضوع به تیم بررسی صحنه اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ اطلاع داده شد و پرونده ضمن هماهنگی با بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، برای ادامه تحقیقات در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

همسر متوفی پس از حضور در پلیس آگاهی، در اظهارات اولیه به کارآگاهان گفت: «دیشب به‌همسر در حال درس‌دادن به دختر ۹ ساله‌ام بود که ناگهان عصبانی شد و شروع به ناسزاگویی کرد. به رفتار او اعتراض کردم و همین موضوع باعث درگیری ما دو نفر با هم شد و حتی همسر مرا مورد ضرب‌وشتم قرار داد که با دخالت دختر بزرگ‌ترمان به نام ناهید (۱۸ ساله) درگیری ما تمام شد و در ادامه همسر مرا برای استراحت به داخل اتاق خواب رفت. صبح زود به سراغ همسر رفتم تا او را برای بردن بچه‌ها به مدرسه بیدار کنم که متوجه شدم بدن همسر کاملاً سرد شده است و او نفس نمی‌کشد.

در شرایطی که همسر و دختر متوفی در اظهارات مشابه عنوان کردند صبح روز سه‌شنبه متوجه مرگ متوفی در اتاق خواب شده‌اند، بررسی تیم پزشکی‌قانونی نشان داد علت مرگ مرد میانسال خفگی ناشی از انسداد مجاری تنفسی است. به همین دلیل با هماهنگی بازپرس شعبه سوم دادسرای جنایی این مادر و دختر دستگیر و برای انجام تحقیقات پلیسی به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند.
همسر متوفی در اظهاراتی جدید با اعتراف صریح به ارتکاب جنایت و قتل همسرش گفت: «همسرم خیلی زود عصبانی می‌شد و در حالت عصبانیت کنترل خودش را از دست می‌داد، طوری

ادامه تحقیقات درباره قتل قهرمان پرورش اندام

شرق: تحقیقات پلیس در رابطه با قتل قهرمان پرورش اندام در اصفهان همچنان ادامه دارد و با اینکه سه متهم در این پرونده دستگیر شده‌اند، دو نفر هنوز فراری هستند.

ساعت سه بعدازظهر روز ۱۶ آبان به پلیس اصفهان خبر دادند در یک اصطبل تیراندازی رخ داده است. زمانی که مأموران به محل رسیدند، مشاهده کردند مردی هدف چهار گلوله قرار گرفته و جان باخته است. بررسی‌های مقدماتی فاش کرد مقتول ایمان رحیم‌پور نام دارد و قهرمان پرورش اندام است.

کارآگاهان در بررسی‌های خود پی بردند این جوان قربانی اختلاف دو گروه تبهکار شده است. یکی از این گروه‌ها ساکن اصفهان و اعضای باند دوم ساکن فلاورجان بودند و آنها از مدت‌ها قبل با هم اختلاف داشتند.

ایمان اعضای هر دو باند را می‌شناخت، زیرا در زمینه خریدوفروش و بانسین اسب با آنها در ارتباط بود و همین موضوع باعث شده بود به فکر بیفتد

حوادث

زن میان‌سال اعتراف کرد

شوهرم بدرفتار بود، او را کشتم



که من و دخترانم را بارها مورد ضرب‌وشتم قرار داده بود. دوشنبه‌شب شوهرم در حال درس‌دادن به دختر کوچکمان بود که ناگهان عصبانی شد و بچه را مورد ضرب‌وشتم و فحاشی قرار داد. به رفتار او با بچه اعتراض کردم که همین موضوع باعث شد به سمت من حمله‌ور و با من درگیر شود و حتی با مشت ضربه‌ای محکم به سینه‌ام زد و من روی زمین افتادم. در این زمان همسرم روی مبل نشست. درحالی‌که دیگر از رفتار شوهرم با خود و دخترانم خسته شده بودم، روسری خود را برداشتم و دور کردن همسرم انداختم و آن‌قدر فشار دادم که همسرم از نفس‌کشیدن افتاد. پس از آن برای آنکه موضوع را مرگ عادی نشان بدهم، با دختر بزرگم، ناهید، جسد را به داخل اتاق خواب بردیم و روی تخت‌خواب قرار دادیم و فردای آن روز با اورژانس تماس گرفتیم و سعی کردیم مرگ همسرم را عادی نشان دهیم».

ناهید نیز با تأیید اظهارات مادرش عنوان کرد: زمان قتل خیلی تلاش کردم مانع مادرم شوم، اما او بسیار عصبانی شده بود. از ترس اینکه مادرم‌ان نیز به اتهام قتل دستگیر شود و من و خواهر کوچک‌ترم دیگر کسی را نداشته باشیم، به مادرم کمک کردم تا جسد پدرم را به اتاق خواب ببرد و پس از آن نیز اظهارات مادرم را تأیید کردم. بعد از اعترافات این دو نفر، پرونده در

با دسته جارو زد که دختر بزرگم فکر کرد مرده‌ام. دیگر از این وضعیت خسته شده بودم. او شب حادثه هم از آشپزخانه چاقو برداشت و مرا تهدید کرد، اما چون قرض اعصاب می‌خورد خسته شد و روی مبل افتاد.

این زن در مورد تصمیم به قتل نیز گفت: آن شب بعد از اینکه شوهرم به‌خاطر درس دختر ۹ ساله‌ام با من دعوا و با چاقو دنبالم کرد، دیدم دیگر تحمل رفتارهای او را ندارم، روی مبل دراز کشیده بود که روسری را دور گردنش پیچیدم و گره زدم. ساعت ۱۲ شب جروبحث ما شروع شد و ساعت دو نصف‌شب بود که او را کشتم. بعد به یکی از برادرانم زنگ زدم و گفتم خودم را راحت کردم و شوهرم را کشتم. برادرم به من ناسزا گفت و گوشی‌اش را خاموش کرد. بعد از آن جسد را روی ملاقه گذاشتم و سعی داشتم داخل اتاق ببرم، اما زورم نمی‌رسید. برای همین از دختر بزرگم کمک گرفتم.

این زن زن ادامه داد: دختر بزرگم با شروع دعوای من و شوهرم، دختر کوچکم را با خودش به اتاق برده بود، اما متوجه شد که من پدرش را کشتم. به او گفتم: من که بدبخت شدم و زندگی‌ام نابود شد، اگر می‌خواهد زندگی او نابود نشود باید کمک کند.

این زن که با صحنه‌سازی قصد فریب پلیس را داشت، ادامه داد: جنازه را به داخل یکی از اتاق‌ها بردیم و پتو را روی او کشیدیم و وانمود کردیم که شب را در اتاق تنها خوابیده است. صبح هم به برادر دیگرم زنگ زدم و گفتم شوهرم خودکشی کرده است و او گفت به اورژانس زنگ بزن، من هم این‌کار را کردم و مأموران اورژانس وقتی رسیدند تأیید کردند که شوهرم مرده است.

بنا بر این گزارش، سرهنگ کارآگاه علی ولیپور‌گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، درباره این پرونده گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت و همچنین اعتراف دختر متوفی به چاقو را برداشته و دنبال همسر اولش کرده بود و همسایه‌ها جلیوش را گرفته بودند، بعد از آن هم همسر اولش با هر مکافاتی بود از او جدا شده بود و شوهرم مدت کوتاهی پس از آن برای ازدواج با من با پیش گذاشت. شوهرم یک‌بار جوری مر را داده شدند.

نجات پسر ۷ ساله از چنگ آدم‌ربایان ۲۰۰ میلیون تومانی

کارآگاهان با انجام تحقیقات میدانی فهمیدند آدم‌ربایان دو نفر بوده‌اند که برای ارتکاب این جرم از یک خودروی پراید استفاده کرده‌اند.

مأموران تحقیقات خود را در شاخه‌های مختلف، ازجمله ردیابی تلفنی آغاز کردند و از پدر الیاس خواستند در صورت تماس جدی گروگان‌گیران با آنان وارد مذاکره شود. این تحقیقات خیلی زود با نتیجه رسید و معلوم شد آدم‌ربا در حوالی خیابان آزادی زاهدان حضور دارد. به همین دلیل این محل تحت نظر قرار داده شد تا اینکه در نهایت ساعت ۸:۳۰ شامگاه یکشنبه، هنگامی که مرد ناشناس کوچ‌چه رفته بود که ناپدید شد و بعد از آن فردی ناشناس در تماس با پدر الیاس از وقوع آدم‌ربایی خبر داد.

مرد جوان به کارآگاهان توضیح داد: فردی که با من تماس گرفت بسیار خشن و عصبی بود. او گفت باید بدون معطلی و بی‌آنکه پلیس را در جریان بگذارم مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان آماده کنم و به او تحویل بدهم وگرنه هرگز پسرم را نخواهم دید.

قاتلی برای دومین‌بار از چوبه دار نجات یافت

نبود. متهم بعد از اعتراف به جرمش با دستور بازپرس پرونده روانه زندان شد این در حالی بود که والدین مقتول از طرح شکایت علیه متهم خودداری کردند و این پرونده بدون شاکی خصوصی و فقط به خاطر جنبه عمومی جرم مترواح ماند.
در این میان معلوم شد خلیل قبلا نیز فردی را کشته و زندانی شده بود. محتویات این پرونده نشان داد خلیل در آن ماجرا نیز به قتل عمدی متهم بود اما مدتی بعد از دستگیری توانست رضایت اولیای دم مقتول را جلب کند و از قصاص رهایی یابد. با وجود این، او به‌خاطر جنبه عمومی جرم محاکمه

پنج قاره

مادربزرگ ۶۱ ساله این خانواده، نوه‌های وی که هشت‌ساله و ۱۰ ساله بودند و یک زن ۳۹ ساله که هویت وی اعلام نشده، قربانیان این تیراندازی بودند.
مأموران پلیس پس از آنکه در صحنه جرم حاضر شدند، خودرویی را مشاهده کردند که با سرعت زیاد صحنه جرم را ترک کرد. پلیس اقدام به شلیک به سوی این خودرو که معتقد بود قاتل در آن بوده، کرد. اندکی بعد مشخصات خودرویی مشابه خودرویی که از صحنه جرم فرار کرده بود

رخداد

فوت یکی از زنان در حادثه آتش‌سوزی کمپ قرچک

● مدیرکل بهزیستی استان تهران از فوت یکی از زنان معتاد متجاهری که به‌دنبال آتش‌سوزی روز جمعه در کمپ نگهداری از زنان معتاد متجاهر در قرچک ورامین دچار مصدومیت شده بود، خبر داد.
داریوش بیات‌نژاد در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه مرکز نگهداری از زنان معتاد متجاهر در قرچک ورامین در پی آتش‌سوزی عمدی روز جمعه به‌دلیل خسارات وارده‌شده تعطیل شده است، گفت: بعد از وقوع این حادثه از بین ۵۰ زن حاضر در این مرکز، ۹ زن معتاد متجاهر دچار مصدومیت شدند که بعد از انتقال آنها به بیمارستان و انجام اقدامات لازم، پنج نفر مرخص شدند. او با بیان اینکه چهار نفر دیگر از این زنان به دو بیمارستان در تهران انتقال داده شد بودند، اظهار کرد: این زنان در بخش مراقبت‌های ویژه نگهداری می‌شوند، اما یکی از این زنان یکشنبه‌شب فوت کرد. بیات‌نژاد ضمن تشریح علت فوت این زن معتاد نیز گفت: در تماس با بیمارستان و جویا‌شدن علت فوت، عنوان شد که او به‌دلیل عوارض ناشی از اشتناک گاز، مونوکسیدکربن و مشکلات روی فوت کرده است. مدیرکل بهزیستی استان تهران با تأکید بر اینکه هیچ‌کدام از زنان دچار سوختگی نشده‌اند، تصریح کرد: این زنان دچار مشکلات تنفسی و مسمومیت با گازهای سمی شده بودند. گفتنی است که میزان مصرف مواد در این زنان زیاد و به شکل صنعتی بوده و به همین دلیل آسیب‌های وارده‌شده به آنها نیز تشدید شده است. بیات‌نژاد با اشاره به تماس سازمان بهزیستی با واحد مددکاری بیمارستان‌های محل بستری این زنان نیز گفت: گفته شده است که خانواده یکی از این زنان شناسایی شده، اما از مراجعت و پیگیری وضعیت این زن خودداری کرده‌اند که البته این موارد درباره افرادی که به دلیل اعتیاد شدید دچار کارتن‌خوابی می‌شوند، بارها دیده شده است.بنا بر این گزارش روز جمعه آتش‌سوزی در کمپ ترک اعتیاد بانوان باقرآباد قرچک ورامین رخ داد که تیمی از سوی سازمان بهزیستی برای بررسی اولیه این آتش‌سوزی به این مرکز اعزام شد. اولین بررسی دوربین‌های این مرکز نشان می‌دهد که دو معتاد متجاهر که به‌تازگی در این مرکز پذیرش شده بودند، به شکل عمدی اقدام به ایجاد حریق کردند.

داماد، ۲ عضو خانواده همسرش را کشت

● داماد یک خانواده در شهرستان خوی مادر و برادر همسرش را با استفاده از ضربه‌های چوب به قتل رساند. سرهنگ علی ابراهیمی، جانشین فرماندهی انتظامی آذربایجان‌غربی، گفت: این درگیری فیزیکی منجر به قتل و سرقت طلا روز یکشنبه به پلیس اعلام شد و قاتل متواری شده بود.در ادامه مأموران آگاهی قاتل را در همان روز دستگیر کردند. سرهنگ ابراهیمی اضافه کرد: قاتل در بازجویی به این‌قتل‌ها اعتراف و علت درگیری را اختلاف خانوادگی اعلام کرد. او ادامه داد: مأموران آگاهی ظاهراً سرقتی را هم کشف کردند و متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

اعتراف سارقان به ۲۱ فقره سرقت

● اعضای باند سارقان منزل، مغازه و محتویات داخل خودرو در عملیات ضربتی پلیس خرم‌آباد دستگیر شدند و به ۲۱ فقره سرقت اعتراف کردند. سردار «حاجی‌محمد مهدیان‌نسب»، فرماندهی انتظامی استان لرستان، در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات و قطعات داخل خودرو و منزل در سطح حوزه و ایجاد جو ناآرامیتی در بین شهروندان، موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. فرماندهی انتظامی استان لرستان گفت: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، چهار نفر از اعضای یک باند و نیز مخفیگاه آنها را شناسایی و در عملیات ضربتی، متهمان را دستگیر کردند. او گفت: متهمان در بازجویی‌های پلیسی به ۱۶ فقره سرقت محتویات و قطعات داخل خودرو، چهار فقره سرقت از منزل و یک فقره سرقت از مغازه اعتراف کردند. سردار مهدیان‌نسب گفت: پس از شناسایی تعدادی از مال‌باختگان، اموال مشکوفاه از سارقان به آنها تحویل داده شد، همچنین متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی تحویل داده شدند.

کلاهبرداران میلیاردری ناکام ماندند

● فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری دو کلاهبردار حرفه‌ای با ۱۲ میلیارد ریال کلاهبرداری خبر داد. سردار «علیرضا مظاهری»، که در پی اعلام خبری مبنی بر اینکه افرادی با ترفند جعل اسناد ملکی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده‌اند، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. او با اشاره به اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی و پلیسی و همچنین بررسی اظهارات شاکیان پرونده موفق به شناسایی محل اختفای این افراد شدند، افزود: کارآگاهان در یک عملیات غافلگیرانه هر دو متهم را دستگیر و برای انجام تحقیقات به مقر انتظامی منتقل کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده به پنج فقره کلاهبرداری از چهار نفر از شهروندان به ارزش ۱۲ میلیارد ریال اعتراف کردند.